=ERIBA

Feeling 442

Grundpreis

Aussenfarbe Aufbau: Carrera weiss
Mdbbeldekor: Chiavenna Nussmbaum
Wohnwelt: Fayon

Gewichtsvariante 1500 kg

Bereifung Alu 185/70/R14C/6J

Stitzen mit Big-Foot

Abfalleimer in Eingangstir integriert

Heckfenster ausstellbar mit Verdunkelungsrollo und Moskitonetz
Fliegenschutz-Rollttr

Spulenabdeckung mit Schneidebrett
Warmluftverteilung

Warmwasserversorgung Truma Therme
Zusatzheizung elektrisch flr Gasheizung
Zusatzpolster zwischen Langseinzelbetten
Kuschelpaket: Tagesdecke und 2 Kissen mit Bezug
Bettenbau bei Sitzgruppe

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Eigengewicht:
Gesamtgewicht:

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

667 cm
546 cm
200 cm
1121 kg
1500 kg

22'460.00

460.00
180.00
180.00
140.00
460.00
380.00

70.00
380.00
350.00
490.00
120.00
230.00
220.00

750.00

26'870.00



